
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Kvinder - 1. Division Kvinder

256595 Bjerringbro FH Rødovre HK

& Kulturcenter 1
Kapacitet: 1100

27-03-2021 14:00 0 40-26

17 12

40 26

0 0

0 0

0 0

2 / 2 1 / 3

Jesper BANGSHØI X

Troels BRØNS X

Josefine Kusk Jensen X

Jonas Primdahl X

Bente Poulsen X

Jimmy Norsk Hansen X

Bjerringbro FH3 Cilla Sturm JESPERSEN 3
4 Emilie BANGSHØI 2
5 Sofie Lund NIELSEN 3
7 Line Gyldenløve KRISTENSEN 6
8 Sandra HAUGAARD 2 31:46

11 Louise Marie ENGSTRØM 1 25:12

12 Julie Stokkendal POULSEN
15 Iben LYNNERUP 3
17 Marlene Lau DAHLMANN 1
18 Mathilde PAPE 2
19 Rikke TORNBJERG
20 Clara Bak PEDERSEN
23 Janni Bonde HAVLYKKE 1
25 Astrid LYNNERUP
62 Louise SØNDERGAARD 10
72 Line Toftgaard FRANDSEN 6
A Jesper BANGSHØI
B Christian LYNNERUP
C Jan HOVGAARD
D Tina SCHOU

24:21 48:44

Rødovre HK1 Trine HAMMER
2 Hannah JØRGENSEN 1
3 Christina Søndergaard NIELSEN 2 34:16

5 Amalie Kromann HJORTH 4 50:32

8 Katrine CLASEN 6 02:10

9 Maria BREDDAM 4
10 Amalie GLASS 37:27

17 Rikke BUNDGAARD 3
18 Sophia NIELSEN
19 Olivia Fredslund PEDERSEN 1
20 Stinne Strøjr HANSEN
23 Katarina Juul HANSEN
25 Caroline Sophie NIELSEN
69 Amalie Senika RASMUSSEN 3
78 Nicole Thomas LEONHARDT 2
88 Isabella FRÆNELL 31:07

A Troels BRØNS
B Rikke Joan NIELSEN
C D

18:21 37:53
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